
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від 18 квітня 2017 р. 
 

Про внесення змін до Програми розвитку  
та збереження зелених насаджень  
у м. Горішні Плавні на 2016 - 2017 роки 
 

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи пропозиції  постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології 

(протокол № 20 від 11.04.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до додатку 2 «Програми розвитку та збереження зелених 

насаджень у м. Горішні Плавні на 2016-2017 роки», затвердженої рішенням 

шостої сесії Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 16 лютого 2016 року, виклавши його у новій редакції             

(додаток). 

2. Вважати таким, що втратив чинність, додаток до рішення двадцять 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21 березня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку та 

збереження зелених насаджень у м. Горішні Плавні на 2016-2017 роки». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 
   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Д
о
д

ат
о

к
  
 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 2

2
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
  
 

сь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

в
ід

 1
8

 к
в
іт

н
я
 2

0
1

7
 р

о
к
у
 

 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
, 
щ

о
 б

у
д

у
ть

 ф
ін

ан
су

в
ат

и
сь

 в
 2

0
1

7
 р

о
ц

і 
за

 р
ах

у
н

о
к
 к

о
ш

ті
в
  

ф
о
н

д
у
 о

х
о

р
о
н

и
 н

ав
к
о

л
и

ш
н

ьо
го

 п
р
и

р
о
д

н
о

го
 с

ер
ед

о
в
и

щ
а 

№
 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ах
о
д

у
 

О
д

и
н

и
ц

я
 

в
и

м
ір

у
 

О
б

ся
г 

р
о
б

іт
 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 у

 2
0
1
7
 р

о
ц

і,
 г

р
н

 

В
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

і 

в
и

к
о
н

ав
ц

і 

К
Е

К
В

 
З
ат

в
ер

д
ж

ен
о
 

в
и

д
ат

к
и

 

В
н

ес
ен

о
 з

м
ін

 
В

сь
о
го

  

4
0
1
9
1
1
0
 

1
 

У
тр

и
м

ан
н

я
 м

іс
ьк

о
го

 п
ар

к
у
  

 

га
 

5
0
 

К
П

 «
М

іс
ь
к
св

іт
л
о
»
 

2
6
1
0
 

9
6
0
 2

0
0
 

- 
9
6
0
 2

0
0
 

2
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
, 
п

о
са

д
к
а 

та
 у

тр
и

м
ан

н
я
 

зе
л
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь
  

 

ш
т 

5
0
0
 

К
П

 «
С

л
ав

у
ти

ч
»
 

2
6
1
0
 

1
4
0
 0

0
0
 

- 
1
4
0
 0

0
0
 

3
 

Д
о
гл

я
д
 з

а 
зе

л
ен

и
м

и
 н

ас
ад

ж
ен

н
я
м

и
 

 

га
 

3
0
0
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

2
6
1
0
 

3
 9

5
0
 3

1
8
 

- 
3
 9

5
0
 3

1
8
 

4
 

З
н

и
щ

ен
н

я
 а

м
б

р
о
зі

ї 

 

га
 

1
0
0
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

2
6
1
0
 

2
 5

0
0
 0

0
0
 

- 
2
 5

0
0
 0

0
0
 

5
 

О
б

п
р

и
ск

у
в
ан

н
я
 з

ел
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь
 

в
ід

 ш
к
ід

н
и

к
ів

 

 

ш
т 

4
 0

0
0
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

2
6
1
0
 

9
8
 6

4
2
 

- 
9
8
 6

4
2
 

6
 

З
б

ер
еж

ен
н

я
 к

аш
та

н
ів

 м
іс

та
 -

 

о
б

п
р

и
ск

у
в
ан

н
я
 д

ер
ев

 б
іо

п
р

еп
ар

ат
о
м

 

 

ш
т 

1
6
4
0
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

2
6
1
0
 

2
2
9
 4

0
8
 

- 
2
2
9
 4

0
8
 

7
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 т

а 
п

о
са

д
к
а 

зе
л
ен

и
х
 

н
ас

ад
ж

ен
ь
 

 

ш
т 

5
 8

1
2
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

3
2
1
0
 

1
 3

8
5
 1

1
9
 

- 
1
 3

8
5
 1

1
9
 

2
6
1
0
 

1
 9

8
1
 8

8
1
 

- 
1
 9

8
1
 8

8
1
 

8
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 а

в
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 

п
о
л
и

в
у
 о

к
р

ем
и

х
 з

ел
ен

и
х
 з

о
н

 м
іс

та
 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

зо
н

и
 

3
 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
4
2
 

3
 2

0
0
 0

0
0
 

- 
3
 2

0
0
 0

0
0
 

9
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 с

п
ец

іа
л
із

о
в
ан

о
го

 

ін
ст

р
у
м

ен
ту

 д
л
я
 д

о
гл

я
д

у
 з

а 
зе

л
ен

и
м

и
 

н
ас

ад
ж

ен
н

я
м

и
(м

о
то

н
о
ж

и
ц

і,
 

м
о
то

к
о
си

, 
б

ен
зи

н
о
в
і 

га
зо

н
о
к
о
са

р
к
и

) 

ш
т 

5
 

К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о

»
 

3
2
1
0
 

7
1
 5

0
0
 

- 
7
1
 5

0
0
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1
0
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 п

о
л
и

в
ал

ь
н

о
го

 м
ат

ер
іа

л
у
 

д
л
я
 о

зе
л
ен

ен
н

я
 м

іс
та

 

 

п
.м

. 

ш
т.

 

4
 0

0
0
 

1
5
0
 

Д
Ж

К
Г

 
2
2
1
0
 

- 
+

 1
0
0
 0

0
0
 

1
0
0
 0

0
0
 

В
сь

ог
о 

п
о 

 К
Е

К
В

  2
61

0 
9 

86
0 

44
9 

- 
9 

86
0 

44
9 

В
сь

ог
о 

п
о 

 К
Е

К
В

  3
21

0 
1 

45
6 

61
9 

- 
1 

45
6 

61
9 

В
сь

ог
о 

п
о 

 К
Е

К
В

  3
14

2 
3 

20
0 

00
0 

- 
3 

20
0 

00
0 

В
сь

ог
о 

п
о 

К
Е

К
В

  2
21

0 
- 

+
 1

00
 0

00
 

10
0 

00
0 

Г
ол

ов
н

и
й

 р
оз

п
ор

я
дн

и
к

: 
Д

еп
ар

та
м

ен
т 

ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
в

а 
 

14
 5

17
 0

68
 

+
 1

00
 0

00
 

14
 6

17
 0

68
 

В
С

Ь
О

Г
О

 
14

 5
17

 0
68

 
+

 1
00

 0
00

 
14

 6
17

 0
68

 

    Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
 ж

и
тл

о
в
о

-к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о
)  

 
 

 
П

.Б
. 
В

ас
и

л
ю

к
 

         В
и

к
о
н

ав
ец

ь
: 

Ч
ер

н
у
ш

и
ц

 І
.А

. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


